

Vigild Consulting IVS

Worsaaesvej 8, 3 tv
1972 Frederiksberg C

Årsrapport
5. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Mark Vigild
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vigild Consulting IVS

Worsaaesvej 8, 3 tv

1972 Frederiksberg C

Telefonnummer: 50708851

e-mailadresse: admvigild@gmail.com

CVR-nr: 37990124

Regnskabsår: 05/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Vigild Consulting IVS' hovedaktivitet har været konsulentarbejde og dertil relateret virksomhed for mindre virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på 13.666,87 kr., hvilket ledelsen finder for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 5. September - 31. december 2017 for Vigild Consulting IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Resultatopgørelse 5. sep. 2016 - 31. dec. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 21.826 |
| Bruttoresultat | | 21.826 |
| Distributionsomkostninger | | -350 |
| Administrationsomkostninger | | -7.062 |
| Andre driftsomkostninger | | -734 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 13.680 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.666 |
| Skat af årets resultat | | -3.006 |
| Årets resultat | | 10.660 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Øvrige lovpligtige reserver | | 2.665 |
| Overført resultat | | 7.995 |
| I alt | | 10.660 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 14.615 |
| Andre tilgodehavender | | 3.047 |
| Tilgodehavender i alt | | 17.662 |
| Likvide beholdninger | | 3.219 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 20.881 |
| Aktiver i alt | | 20.881 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Overført resultat | | 10.659 |
| Egenkapital i alt | | 10.659 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.007 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.007 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 150 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 7.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.215 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.222 |
| Passiver i alt | | 20.881 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis